17-02-2024 22:57:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se faz jus conforme fotos em anexo, pois no local não há bancos e parque infantil a fim de atender a
população com um espaço para lazer e melhor qualidade de vida dos moradores que residem próximos a praça citada.

ofício solicitando a revitalização, a colocação de bancos e parque infantil na praça do endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, SANTA MONICA, 38.408-184,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 37299/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total